
REPUBLIKA HRVATSKA 
Županijski sud u Velikoj Gorici  

Predsjednik suda 
Ulica Hrvatske bratske zajednice 1 

 
Broj: 7 Su-350/2024-18 
Velika Gorica, 5. studenog 2024. 
 
 
 
 Županijski sud u Velikoj Gorici, po predsjednici Korneliji Kallay Blažeković, u 
povodu javnog natječaja radi popune radnog mjesta sudskog savjetnika (u 
općinskim, upravnim, trgovačkim i županijskim sudovima) u Županijskom sudu u 
Velikoj Gorici na temelju članka 162. stavak 2. Zakona o državnim službenicima 
(''Narodne novine'' broj 155/23, 85/24) donosi 
 

 

RJEŠENJE O IZBORU 
 

 
I  Barbara Robl, sa završenim sveučilišnim integriranim preddiplomskim i 
diplomskim studijem prava i stečenim akademskim nazivom magistar prava, te 
položenim pravosudnim ispitom izabire se u državnu službu u Županijski sud u 
Velikoj Gorici na radno mjesto sudskog savjetnika (u općinskim, upravnim, 
trgovačkim i županijskim sudovima) u Kaznenom odjelu, na neodređeno vrijeme, uz 
obvezni probni rad u trajanju od tri (3) mjeseca. 
 
II Dan početka rada te druga prava, obveze i odgovornosti utvrdit će se 
rješenjem o rasporedu na radno mjesto po izvršnosti ovog rješenja. 
 
 

Obrazloženje 
 
 
1. Na temelju odobrenja Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne 
transformacije, KLASA: 119-03/24-04/55, URBROJ: 514-08-03-04/03-24-05 od 17. 
lipnja 2024., radi popune radnog mjesta sudskog savjetnika u Županijskom sudu u 
Velikoj Gorici utvrđenog Pravilnikom u unutarnjem redu Županijskog suda u Velikoj 
Gorici, raspisan je javni natječaj za popunu navedenog radnog mjesta. Javni natječaj 
objavljen je u "Narodnim novinama" broj 108/2024 od 18. rujna 2024. 
 
2. Sukladno odredbi članka 161. Zakona o državnim službenicima te odredbi 
članka 8. stavak 1. Uredbe o raspisivanju i provedbi javnog natječaja i internog 



 2 

oglasa u državnoj službi ("Narodne novine" broj 78/17 i 89/19) imenovana je Komisija 
za provedbu javnog natječaja (dalje u tekstu: Komisija). 
 
3. Na web stranici Županijskog suda u Velikoj Gorici (https://sudovi.hr/hr/zsvg)  
objavljene su upute kandidatima/tkinjama o provedbi postupka testiranja te opis 
poslova i podaci o plaći radnog mjesta za koje je javni natječaj raspisan. 
 
4. Na navedeni javni natječaj pristigle su 4 prijave. Komisija je utvrdila da sve 
prijave ispunjavaju formalne uvjete natječaja.  
 
5. Na web stranici Županijskog suda u Velikoj Gorici (https://sudovi.hr/hr/zsvg) je 
7. listopada 2024. objavljen poziv na testiranje kandidatima/tkinjama koji ispunjavaju 
formalne uvjete iz javnog natječaja. 
 
6. Testiranju zakazanom za 18. listopada 2024., koje se sastojalo od pisane 
provjere znanja i razgovora pristupila su 3 kandidata. Svi kandidati zadovoljili su na 
pisanom testiranju te je s istima obavljen razgovor. Prije obavljenog razgovora 
kandidatima je dan na uvid njihov test. Nitko od kandidata nije imao primjedbi na 
rezultate istih te je Komisija s kandidatima obavila razgovor. 
 
7. Sukladno odredbi članka 17. Uredbe o raspisivanju i provedbi javnog natječaja 
i internog oglasa u državnoj službi, Komisija je dostavila čelniku tijela izvješće o 
provedenom postupku javnog natječaja uz koje je priložena rang-lista kandidata. 
 
8. U državnu službu na radno mjesto sudskog savjetnika izabrana je 
kandidatkinja Barbara Robl, koja je postigla ukupni najveći broj bodova na pisanoj 
provjeri znanja i u razgovoru (intervjuu) s Komisijom. Kandidatkinja Barbara Robl 
ostvarila je ukupno 7 bodova iz pisane provjere znanja, te 8 bodova iz razgovora 
(intervjua) s Komisijom. U razgovoru s Komisijom izabrana kandidatkinja pokazala je 
potreban stupanj profesionalne motivacije i kompetentnosti za rad na radnom mjestu 
sudskog savjetnika.  
 
9. Barbara Robl  ispunjava sve formalne uvjete tražene javnim natječajem sa 
završenim sveučilišnim integriranim preddiplomskim i diplomskim studijem prava i 
stečenim akademskim nazivom magistar prava te položenim pravosudnim ispitom. 
Po službenoj dužnosti provjereno je nepostojanje ostalih zapreka za njezin izbor u 
državnu službu iz odredbe članka 54. Zakona o državnim službenicima. Imenovana 
ima zdravstvenu sposobnost za obavljanje poslova radnog mjesta na koje se prima u 
državnu službu, što je utvrđeno uvidom u pravodobno dostavljeno uvjerenje o 
zdravstvenoj sposobnosti.  
 
10. U skladu s odredbom članka 76. stavak 2. Zakona o sudskim službenicima, 
ovo rješenje dostavlja se kandidatima prijavljenim na javni natječaj javnom objavom 
na web stranici Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije Republike 
Hrvatske (https://mpudt.gov.hr/), a dostava svim kandidatima smatra se obavljenom 
istekom osmog dana od dana javne objave na istoj web stranici. 
 
11. Probni rad u trajanju od tri mjeseca utvrđen je na temelju odredbe članka 78. 
stavak 1. Zakona o državnim službenicima. 
 

https://sudovi.hr/hr/zsvg
https://sudovi.hr/hr/zsvg
https://mpudt.gov.hr/


 3 

12. Sukladno odredbi članka 77. stavak 1. Zakona o državnim službenicima 
rješenje o rasporedu na radno mjesto donijet će se po izvršnosti ovog rješenja. 
 
13. Slijedom navedenog, riješeno je kao u izreci. 
  

Predsjednica suda 
 

Kornelija Kallay Blažeković 
 
 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ovog rješenja kandidat koji je pristupio testiranju može izjaviti žalbu Odboru za 
državnu službu u roku 15 dana od dana dostave rješenja. Žalba se podnosi putem 
Županijskog suda u Velikoj Gorici. 
 
 
Dostaviti: 

1. Kandidatima – javnom objavom na web stranici https://mpudt.gov.hr/  
2. Ministarstvo pravosuđa, uprave i digitalne transformacije Republike Hrvatske 

po izvršnosti 
3. Osobni očevidnik izabranog kandidata 
4. Pismohrana 

 

https://mpudt.gov.hr/


Broj zapisa: 9-3086e-c138f
Kontrolni broj: 099e7-e203e-1ae02

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan sljedećim certifikatom:
CN=Kornelija Kallay Blažeković, O=ŽUPANIJSKI SUD U VELIKOJ GORICI, C=HR
Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/

unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.
Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja
prikazati izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku,
Županijski sud u Velikoj Gorici potvrđuje vjerodostojnost dokumenta.

https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/?brojZapisa=9-3086e-c138f&kontrolniBroj=099e7-e203e-1ae02

		2024-11-06T10:11:27+0000
	Kornelija Kallay Blažeković




